
2020.9.1 当社HPができました！
URL https://mill-guide.co.jp

2020.9.1 検査GRに画像処理測定機、３次元測定機の導入を行いました！

ニュース

製造風景（トラフ組み立て作業）

日本ミルガイド株式会社

事業内容
ローラーガイドの設計製作、トランチニール合金鋼の製造
圧延付帯設備の設計・製作・設置及びメンテナンス
お客様にて計画されているリスク低減活動のお手伝い（設備化対応）

2020年秋号 Vol.1

編集後記 ～創刊にあたり～

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てにあずり、心よりお礼申し上げます。
さて、本年は上半期からの新型コロナウイルス感染症による影響がまだまだ続いており製造業界はもちろん
日本全体が先行きの見えない状況となっております。
弊社におきましても拠点が富山県にあり、全国のお客様への営業活動が満足にできない状況が続きました。
そこで、HPが立ち上がるタイミングということもあり、弊社からの情報発信を活発にしていこうと思い
本誌の創刊となりました。
これからは営業活動と合わせツールの1つとして情報発信を行っていきたいと思います。

編集委員一同

4t程度までの組み立てができる新工場の立ち上げから5年が過ぎ、大型のローラーガイドだけではなく
圧延付帯設備などの受注も年々増えてきています。

製品品質レベルの向上

画像処理測定機、３次元測定機の導入を行いました


